
POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Kielcach III 

z dnia 1 października 2018 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Sędziszów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Kielcach III postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na 

dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. przeprowadzenia 

głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia wyników głosowania  

w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 11 do 

postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

Sędziszów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach III 

 

/-/ Elżbieta Katarzyna FREJOWSKA 

 

  



 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia 
Komisarza Wyborczego w Kielcach III 

z dnia 1 października 2018 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 

Szkoła Podstawowa w Krzcięcicach, Krzcięcice 34, 28-340 Sędziszów: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Izabela Małgorzata Hudyka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Sędziszów 

2. Paulina Dominika Kalińska, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 

zam. Sędziszów 

3. Monika Maria Kornobis, zgłoszona przez KWW LOKALNA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Krzcięcice 

4. Malwina Kinga Latko, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Boleścice 

5. Bożena Maria Marusieńska, zgłoszona przez KWW ANETY KONIECZNEJ, zam. 

Słaboszowice 

6. Klaudia Ogórek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sędziszów 

7. Ryszard Piotr Osiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Piołunka 

8. Łukasz Ozga, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. 

Słaboszowice 

9. Marta Katarzyna Pardała, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA 

JĘDRZEJOWSKA, zam. Piołunka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Przemysław Jan Gryń, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. 

Sędziszów 

2. Jolanta Maria Krempic, zgłoszona przez KWW LOKALNA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Sędziszów 

3. Mieczysława Anna Kurek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Słaboszowice 



4. Marta Sabina Łysek, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA 

JĘDRZEJOWSKA, zam. Zielonki 

5. Agnieszka Anna Ozga, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. 

Słaboszowice 

6. Adrianna Aldona Rokita, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Krzcięcice 

7. Katarzyna Serwatka, zgłoszona przez KWW ANETY KONIECZNEJ, zam. Krzcięcice 

8. Bożena Jolanta Trela, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Sędziszów 

9. Sławomir Adam Turek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Aleksandrów 

 

  



 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 

Remiza OSP w Borszowicach, Borszowice 11a, 28-340 Sędziszów: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Barbara Gajos, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA 

JĘDRZEJOWSKA, zam. Sędziszów 

2. Katarzyna Jędrzejczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Boleścice 

3. Marzena Elżbieta Malanowicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Piła 

4. Małgorzata Malmur, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sędziszów 

5. Ewa Agnieszka Ogórek, zgłoszona przez KWW RAFAŁA DĘBICKIEGO, zam. Borszowice 

6. Daniel Persona, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Sędziszów 

7. Katarzyna Porębska-Piekara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Sędziszów 

8. Krystyna Janina Szewczyk, zgłoszona przez KWW LOKALNA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Zielonki 

9. Teresa Krystyna Wachowicz, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 

zam. Sędziszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jolanta Maria Błasiak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Boleścice 

2. Anna Kamila Jagiełka, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. 

Sędziszów 

3. Karolina Aleksandra Maciąg, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Sędziszów 



4. Ewa Agnieszka Molo, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA 

JĘDRZEJOWSKA, zam. Borszowice 

5. Małgorzata Maria Muszyńska, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA 

JĘDRZEJOWSKA (uzupełnienie składu), zam. Sędziszów 

6. Alicja Genowefa Podrzucek, zgłoszona przez KWW LOKALNA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Sędziszów 

7. Marcin Adam Ślusarek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Aleksandrów 

8. Michał Łukasz Wiekiera, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Sędziszów 

9. Aleksander Stanisław Żełudziewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sędziszów 

 

  



 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 

Szkoła Podstawowa w Pawłowicach, Pawłowice 94, 28-340 Sędziszów: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Robert Stanisław Gładki, zgłoszony przez KWW LOKALNA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Łowinia 

2. Anna Julia Kwiecień, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Pawłowice 

3. Waldemar Stanisław Nieckarz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Sędziszów 

4. Aneta Agnieszka Olesińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łowinia 

5. Adam Stanisław Ozga, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. 

Piołunka 

6. Anna Maria Paliborek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sędziszów 

7. Zbigniew Jerzy Styczeń, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. 

Sędziszów 

8. Helena Zofia Wydrzyńska, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA 

JĘDRZEJOWSKA, zam. Borszowice 

9. Sylwia Beata Zając, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Sędziszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Justyna Banaś, zgłoszona przez KWW LOKALNA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Sędziszów 

2. Urszula Joanna Lubczyńska-Gładka, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 

ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA, zam. Mierzyn 

3. Filip Dawid Morawski, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. 

Sędziszów 



4. Marcin Jerzy Ryczko, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. 

Pawłowice 

5. Urszula Anna Selega, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Boleścice 

6. Ewa Maria Stabrawa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Sędziszów 

7. Aleksandra Zuzanna Synal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Pawłowice 

8. Agnieszka Ewa Turek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Aleksandrów 

9. Bożena Dorota Wesołowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Pawłowice 

 

  



 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 

Szkoła Podstawowa w Tarnawie, Tarnawa 119, 28-340 Sędziszów: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Elżbieta Jolanta Boryka, zgłoszona przez KWW ANETY KONIECZNEJ, zam. Sędziszów 

2. Agnieszka Cetera, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Rożnica 

3. Małgorzata Czesława Kaziród, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA 

JĘDRZEJOWSKA, zam. Sędziszów 

4. Beata Agnieszka Kuchnecka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Klimontów 

5. Teresa Anna Matelska, zgłoszona przez KWW KONRADA PRUSKA, zam. Sędziszów 

6. Katarzyna Anna Pytlarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Białowieża 

7. Monika Anna Soboń, zgłoszona przez KWW JANA STRZELCA, zam. Sędziszów 

8. Wiesława Ślęzak, zgłoszona przez KWW LOKALNA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 

zam. Tarnawa 

9. Maciej Józef Tutakiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sędziszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Beata Adamczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Słaboszowice 

2. Bożena Aniela Grabek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Swaryszów 

3. Ewa Katarzyna Grabek, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA 

JĘDRZEJOWSKA, zam. Tarnawa 

4. Małgorzata Jaworska, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. 

Sędziszów 

5. Janina Maria Kiernicka, zgłoszona przez KWW KONRADA PRUSKA, zam. Szałas 



6. Krystyna Elżbieta Krawiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Krzelów 

7. Sylwia Beata Łyczakowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Marianów 

8. Michał Jan Siemiński, zgłoszony przez KWW LOKALNA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Tarnawa 

9. Natalia Dagmara Słupianek, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA 

JĘDRZEJOWSKA (uzupełnienie składu), zam. Sędziszów 

 

  



 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 

Szkoła Podstawowa w Mstyczowie, Mstyczów 37, 28-340 Sędziszów: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ilona Agnieszka Cetera, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Mstyczów 

2. Krzysztof Karol Cieśliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Swaryszów 

3. Adriana Justyna Nowak-Warkoczyńska, zgłoszona przez KWW BLOK 

SAMORZĄDOWY ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA, zam. Gniewięcin 

4. Dariusz Michał Pasternak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Piołunka 

5. Marzanna Joanna Rokicka, zgłoszona przez KWW JANA STRZELCA, zam. Czepiec 

6. Krzysztof Włodzimierz Rokicki, zgłoszony przez KWW LOKALNA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Mstyczów 

7. Barbara Sadowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Sędziszów 

8. Aneta Środa, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. Sędziszów 

9. Andrzej Władysław Walczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sędziszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Karolina Marzena Białas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sędziszów 

2. Anna Justyna Blaszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Sędziszów 

3. Karolina Maria Bonarska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Klimontówek 

 



4. Karolina Elżbieta Kasińska, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA 

JĘDRZEJOWSKA (uzupełnienie składu), zam. Szałas 

5. Justyna Maria Krzosa, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA 

JĘDRZEJOWSKA, zam. Szałas 

6. Michał Krzysztof Piątkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Podsadek 

7. Anna Rokicka, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. Sędziszów 

8. Jakub Piotr Soboń, zgłoszony przez KWW JANA STRZELCA, zam. Czepiec 

9. Ewa Zofia Zbroińska, zgłoszona przez KWW LOKALNA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Białowieża 

 

  



 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 

Remiza OSP w Klimontowie, Klimontów 42, 28-340 Sędziszów: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aneta Justyna Celban, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. 

Sędziszów 

2. Krzysztof Marek Grabek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Swaryszów 

3. Przemysław Paweł Hyla, zgłoszony przez KWW ZBIGNIEW TOMCZYK, zam. Klimontów 

4. Wojciech Marian Jędrzejczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Boleścice 

5. Małgorzata Katarzyna Kotarska, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 

ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA, zam. Jeżów 

6. Łukasz Jan Kowalski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. 

Pawłowice 

7. Jan Nowak, zgłoszony przez KWW LOKALNA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. 

Sędziszów 

8. Renata Monika Syska-Kaczor, zgłoszona przez KWW JANA STRZELCA, zam. Podsadek 

9. Maciej Oskar Zygmunt, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Sędziszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Mieczysław Bach, zgłoszony przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA 

JĘDRZEJOWSKA, zam. Sędziszów 

2. Małgorzata Anna Balant, zgłoszona przez KWW MARTY ZIMOSZ (uzupełnienie składu), 

zam. Klimontów 

3. Aneta Paulina Dziopa-Matelska, zgłoszona przez KWW LOKALNA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Sędziszów 

4. Urszula Bożena Grzesiak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Klimontów 



5. Barbara Konieczna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jeżów 

6. Małgorzata Barbara Paliborek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Podsadek 

7. Grażyna Patyna, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. Sędziszów 

8. Wioleta Barbara Sito, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEW TOMCZYK, zam. Klimontów 

9. Edyta Anna Włodarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Sędziszów 

 

  



 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 

Świetlica Wiejska w Gniewięcinie, Gniewięcin 150, 28-340 Sędziszów: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Joanna Curyl, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sędziszów 

2. Wit Ignacy Górnikiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Pawłowice 

3. Paulina Roksana Kozioł, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. 

Sędziszów 

4. Dorota Łaskawiec, zgłoszona przez KWW JANA STRZELCA, zam. Sędziszów 

5. Beata Ewelina Nowak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sędziszów 

6. Patrycja Helena Poczęta, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA 

JĘDRZEJOWSKA, zam. Sędziszów 

7. Jolanta Janina Różycka, zgłoszona przez KWW LOKALNA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Gniewięcin 

8. Ireneusz Józef Tomczyk, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Klimontów 

9. Beata Maria Urbańska-Szota, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Sędziszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Aleksandra Dorota Borek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sędziszów 

2. Aleksandra Joanna Durek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Aleksandrów 

3. Alfons Bogusław Durek, zgłoszony przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA 

JĘDRZEJOWSKA, zam. Aleksandrów 

 



4. Ewelina Aldona Grzybek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Gniewięcin 

5. Michał Tomasz Grzywnowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Gniewięcin 

6. Monika Łucja Oczkowicz, zgłoszona przez KWW LOKALNA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Gniewięcin 

7. Dagmara Weronika Patyna, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. 

Sędziszów 

8. Dorota Maria Tomczyk, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Klimontów 

9. Grażyna Maria Urbańska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Gniewięcin 

 

  



 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 

Remiza OSP w Sędziszowie, ul. Jędrzejowska 10, 28-340 Sędziszów: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Adam Wiesław Foltyn, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sosnowiec 

2. Renata Barbara Latko, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. 

Sędziszów 

3. Mariola Ewa Molus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łowinia 

4. Barbara Prucia, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Sędziszów 

5. Renata Małgorzata Sochacka, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA 

JĘDRZEJOWSKA, zam. Zielonki 

6. Paulina Monika Stradomska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sędziszów 

7. Teresa Feliksa Stradomska, zgłoszona przez KWW LOKALNA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Sędziszów 

8. Urszula Alina Walocha, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Sosnowiec 

9. Renata Mirosława Więcek, zgłoszona przez KWW ANETY KONIECZNEJ, zam. Sędziszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Klaudia Magdalena Milińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zielonki 

2. Renata Elżbieta Patyna, zgłoszona przez KWW LOKALNA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Marianów 

3. Małgorzata Beata Różycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Sędziszów 

 



4. Katarzyna Agnieszka Siewior, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

„RAZEM” 2018, zam. Sędziszów 

5. Jadwiga Teresa Trela, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Sędziszów 

6. Anna Ewa Trzeszkowska, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. 

Sędziszów 

7. Anna Waleria Walocha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Sędziszów 

8. Artur Piotr Walocha, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Sosnowiec 

9. Anna Wójcik, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA 

JĘDRZEJOWSKA, zam. Sędziszów 

 

  



 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 

Przedszkole Samorządowe w Sędziszowie, Osiedle Na Skarpie 8, 28-340 Sędziszów: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Renata Anna Bartos, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. 

Sędziszów 

2. Irena Zofia Bielas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Sędziszów 

3. Dorota Celina Chorąży, zgłoszona przez KWW LOKALNA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Sędziszów 

4. Henryk Włodzimierz Kałwa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Sędziszów 

5. Zofia Józefa Pałecka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Sędziszów 

6. Maciej Grzegorz Równicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sędziszów 

7. Mariola Barbara Ryczko, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Pawłowice 

8. Magdalena Ewa Tasak, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA 

JĘDRZEJOWSKA, zam. Sędziszów 

9. Danuta Agnieszka Zasada, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sędziszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Patrycja Natalia Gruszczyńska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Przyłęczek 

2. Jolanta Renata Habior, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. 

Sędziszów 

3. Ewa Agnieszka Lechowicz, zgłoszona przez KWW LOKALNA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Sędziszów 



4. Stanisław Adam Łazarski, zgłoszony przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA 

JĘDRZEJOWSKA (uzupełnienie składu), zam. Sędziszów 

5. Elżbieta Janina Michno, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sędziszów 

6. Anna Maria Sobczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sędziszów 

7. Magdalena Edyta Włodarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Sędziszów 

8. Chrystian Marcin Zasada, zgłoszony przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA 

JĘDRZEJOWSKA, zam. Sędziszów 

9. Jolanta Józefa Zasada, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Sędziszów 

 

  



 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 

Przedszkole Samorządowe w Sędziszowie, Osiedle Na Skarpie 8, 28-340 Sędziszów: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Karolina Józefa Gacek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. 

Sędziszów 

2. Krzysztof Andrzej Kowalczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sędziszów 

3. Dominik Łukasz Kowalski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Krzcięcice 

4. Andrzej Łyczakowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Sędziszów 

5. Stanisław Andrzej Ogonowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Sędziszów 

6. Anna Jadwiga Pracoń, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ DLA SĘDZISZOWA, zam. 

Sędziszów 

7. Kazimiera Anna Sagan, zgłoszona przez KWW RAFAŁA DĘBICKIEGO, zam. Sędziszów 

8. Iwona Ewa Sobota, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA 

JĘDRZEJOWSKA, zam. Borszowice 

9. Marzena Anna Ślusarek, zgłoszona przez KWW LOKALNA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Sędziszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Elżbieta Danuta Gajos, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sędziszów 

2. Joanna Stanisława Kaniszewska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA DĘBICKIEGO, zam. 

Sędziszów 

3. Alicja Dorota Konieczna, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ DLA SĘDZISZOWA, 

zam. Sędziszów 



4. Maria Karina Mierzwińska, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA 

JĘDRZEJOWSKA, zam. Sędziszów 

5. Wioletta Anna Pycia, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. 

Sędziszów 

6. Sylwia Agnieszka Sokół, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Sędziszów 

7. Tomasz Bogusław Szczęśniak, zgłoszony przez KWW LOKALNA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Sędziszów 

8. Wiesław Lesław Urbański, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Sędziszów 

9. Beata Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sędziszów 

 

  



 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 

Samorządowe Centrum Kultury w Sędziszowie, ul. Dworcowa 26, 28-340 Sędziszów: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Justyna Anna Kowalik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Sędziszów 

2. Beata Marta Kurek, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA 

JĘDRZEJOWSKA, zam. Sędziszów 

3. Elżbieta Janina Matyśkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Sędziszów 

4. Agata Weronika Nowak-Płatek, zgłoszona przez KWW JANA STRZELCA, zam. 

Mstyczów 

5. Arkadiusz Ozga, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. 

Sędziszów 

6. Bolesław Rozborski, zgłoszony przez KWW LOKALNA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Sędziszów 

7. Stanisław Jan Tutakiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sędziszów 

8. Małgorzata Anna Uchto, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Sędziszów 

9. Urszula Halina Winczakiewicz-Rydzek, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Sędziszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Ewa Bogusz, zgłoszona przez KWW LOKALNA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 

zam. Sędziszów 

2. Małgorzata Aleksandra Ejsmond, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sędziszów 

 



3. Iwona Małgorzata Jońca, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sędziszów 

4. Edyta Agnieszka Kotarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sędziszów 

5. Teresa Maria Makuch, zgłoszona przez KWW RAFAŁA DĘBICKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Sędziszów 

6. Katarzyna Anna Obwiosło, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. 

Sędziszów 

7. Anna Ostrowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Mstyczów 

8. Małgorzata Rokicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Czekaj 

9. Justyna Anna Zasada, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA 

JĘDRZEJOWSKA, zam. Piła 

 

 


